授权委托书

竞买单位名称：
地    址：
兹证明姓名：         性别：      年龄：        职务：          系我单位的授权代表人（身份证或护照编号为                ），有权代表本公司参与竞买，进行报名确认、现场确认、确认和递交报价，进行合同谈判、签署相关竞买合同及处理与竞买废旧资产有关的一切事务。
特此证明。

[bookmark: _GoBack]                               竞买人：(盖章)
日期：    年   月    日